de 1o de agosto de 2004, e o percentual máximo, a partir de 1o de
março de 2005.

Art. 22. A partir de 1o de março de 2005, as Funções Co-
missionadas do Banco Central - FCBC, criadas pelo art. 12 da Lei no

9.650, de 27 de maio de 1998, de códigos FDS-1, FDE-1 e FCA-1
serão devidas, no valor de R$ 4.135,00 (quatro mil, cento e trinta e
cinco reais), e as de códigos FDE-2 e FCA-2, no valor de R$
3.184,00 (três mil, cento e oitenta e quatro reais), aos servidores nelas
investidos.

Art. 23. O art. 11 da Lei no 10.768, de 19 de novembro de
2003, passa a vigorar com a seguinte redação:

“Art. 11. Os ocupantes dos cargos de Especialista em Re-
cursos Hídricos e Especialista em Geoprocessamento farão jus à